
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730 fax: 0536/62563

e-mail: moic80700b@istruzione.it
Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale
: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

Agli Atti

All’ Albo online

Oggetto: Determina attivazione corsi di recupero/consolidamento Scuola Secondaria - a.s. 2022-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 - "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni

scolastiche ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D. Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni

Pubbliche";

VISTO il D. I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTO il PTOF dell'I.C. di Sestola 2022-2025;

CONSIDERATA la necessità di attivare percorsi di recupero/consolidamento, in orario extracurricolare, per

consolidare le competenze e favorire l'inclusione scolastica ed il successo formativo di tutti gli alunni;

VISTO il Programma Annuale 2023;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria da parte del Dsga;

VISTA la disponibilità dei docenti;

DETERMINA

di attivare corsi, in orario extracurricolare, nel periodo marzo - giugno 2023 rivolti ad alunni delle classi 2^ e 3^

delle Scuole Secondarie dell'I.C. di Sestola per favorire il successo formativo degli alunni con attività

didattiche di supporto allo studio per un totale complessivo di 38 ore, così suddivise:

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
97

 -
 0

7/
03

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730 fax: 0536/62563

e-mail: moic80700b@istruzione.it
Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale
: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

Ore aggiuntive Sestola Fanano Totale

Scuola Secondaria per
consolidamento/recupero

16 22 38 h

Totale 38 h

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Lorenza Cerri

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
97

 -
 0

7/
03

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it

		2023-03-16T09:43:59+0100
	LORENZA CERRI




